
 KESENNUMA SHINKIN BANK  

 

令和４年１１月１０日 

 

お 客 様 各 位 

気仙沼信用金庫 

                         理事長 小山 栄太郎 
 

 

クリエみうら階上店出張所ＡＴＭ自動ドア保守作業実施のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、クリエみうら階上店出張所ＡＴＭ自動ドアの保守作業を下記の通り実

施いたしますのでお知らせいたします。 

 なお、作業時間中ＡＴＭ利用はご利用できますが、ご不便をお掛けする場合が

ございます。 

皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

     記 

 

 

１.保守作業日 

   令和４年１１月２２日（火） 

    

 ２.作業時間 

   午後１時 30分～２時 30分 １時間程度 

   なお、作業の状況によっては変動する場合もございます。 

 

 ３.本件に関するお問い合わせ 

   気仙沼信用金庫 総務部 0226-22-6831(担当：菊田／西城) 

 

 

 

 
                

           
KESENNUMASHINKIN BANK  KESENNUMASHINKIN BANK  KESENNUMASHINKIN BANK 

 


